СВЕТЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

06.10.2023                                                                                                      №  53
п. Светлый

О внесении изменений в Положение

о бюджетном процессе муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области, рассмотрев экспертное заключение Отдела по ведению регистра МПА от 22.06.2023 № 2195-47-07-03, Светловская сельская Дума РЕШИЛА:

    1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области:

1.1. Статью 10 переименовать: название статьи "Формы расходов бюджета Светловского сельского поселения" сменить на название "Бюджетные ассигнования".

Председатель Светловской

сельской Думы                                                             Л.В.Вычугжанина

Глава Светловского

сельского поселения                                                    Л. В.Вычугжанина[image: image1.wmf]i

РБО